
  

UCHWAŁA NR XIX/150/19 

RADY MIEJSKIEJ W SKWIERZYNIE 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Skwierzyna na rok szkolny 2019/2020 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2019r., poz. 1148, 

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Skwierzyna na rok szkolny 2019/2020 

w wysokościach: 

1. Paliwa płynne: 

1) benzyna – 5,04 zł/l; 

2) olej napędowy – 5,04 zł/l. 

2. Paliwa gazowe: 

1) gaz LPG – 2,30 zł/l. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skwierzyny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2020r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zygmunt Kadłubiski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 8 stycznia 2020 r.

Poz. 75


		2020-01-08T14:34:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




